Dane aktualne na dzień: 17-03-2026 13:56
Link do produktu: https://www.azagro.pl/pilarka-tarczowa-akumulatorowa-exkt18v-52g-0ah-l-boxx-p-77484.html
PILARKA TARCZOWA
AKUMULATOROWA
EXKT18V-52G 0*AH L-
BOXX
Cena 2 786,24 zł
Numer katalogowy B 6016B4100
Kod producenta 06016B4100
Kod EAN 4053423504651
Opis produktu
SPECYFIKACJA:
Poziom szumów: A-ważony poziom szumów elektronarzędzia wynosi typowo: poziom ciśnienia akustycznego 99 dB(A) poziom
mocy akustycznej 107 dB(A). Błąd pomiaru K= 3 dB.
Napięcie akumulatora: 18,0 V
O otworu tarczy: 20 mm
Prędkość obrotowa bez obciążenia: 2.800 – 5.500 min-1
Ciężar bez akumulatora: 4,10 kg
O tarczy pilarskiej: 140 mm
Podstawa robocza: 305 x 169 mm
Kąt nachylenia: -1 - 47 °
Wymiary narzędzia (szerokość): 211 mm
Wymiary narzędzia (długość): 232 mm
Wymiary narzędzia (wysokość): 370 mm
Głębokość cięcia bez szyny prowadzącej (90°): 52 mm
Głębokość cięcia z szyną prowadzącą (90°): 46 mm
Głębokość cięcia bez szyny prowadzącej (45°): 32 mm
Głębokość cięcia z szyną prowadzącą (45°): 26 mm
BITURBO: tak
BOSCH EXPERT
Doskonała zagłębiarka do precyzyjnego cięcia
Korzyści dla użytkownika
Tnie w odległości 10 mm od ściany: Niezwykle kompaktowa konstrukcja zapewnia minimalny odstęp pomiędzy urządzeniem i
ścianą oraz umożliwia cięcie w odległości zaledwie 10 mm od ściany
BITURBO BRUSHLESS: Wydajny silnik i układ napędowy zaprojektowane pod kątem pełnego wykorzystania ekstremalnej mocy
akumulatorów EXPERT
Większa mobilność: dzięki wyjątkowo kompaktowej konstrukcji, która umożliwia pracę z wykorzystaniem tylko jednego
akumulatora
Zintegrowany adapter Click & Clean: Umożliwia stosowanie worków na pył lub rozwiązań do odsysania pyłu z oferty Bosch.
Łatwa obsługa i możliwość obrotu w zakresie 360°
Najważniejsze cechy produktu
Zagłębiarka EXPERT EXKT18V-52G wyróżnia się niezwykle kompaktową konstrukcją, która zapewnia minimalny odstęp
wygenerowano w programie shopGold
pomiędzy urządzeniem i ścianą oraz umożliwia cięcia w odległości zaledwie 10 mm od ściany. Zamontowany w narzędziu
wydajny silnik BITURBO Brushless i układ przeniesienia napędu zostały zaprojektowane pod kątem zapewnienia maksymalnej
mocy w połączeniu z akumulatorami EXPERT. Dzięki zastosowaniu tylko jednego akumulatora 18 V ta kompaktowa
zagłębiarka wyróżnia się wyjątkową mobilnością. Zintegrowany adapter Click & Clean umożliwia stosowanie rozwiązań do
odsysania pyłu z oferty Bosch. Jest łatwy w obsłudze i można go obracać w zakresie 360°. Model EXPERT EXKT18V-52G jest
kompatybilny z wysokiej jakości szyną prowadzącą BOSCH FSN oraz innymi popularnymi systemami szyn prowadzących.
Wygodny w obsłudze interfejs HMI oferuje dodatkowe ustawienia: Wstępny wybór prędkości obrotowej, wybór trybu (np. ECO,
który wydłuża czas pracy na jednym cyklu ładowania akumulatora), a także wskazania stanu naładowania akum
ulatora oraz statusu urządzenia – takie jak zadziałanie funkcji ochrony przed przeciążeniem.
Sprzęt i zastosowanie
Zagłębiarka jest odpowiednia do cięć wgłębnych w drewnie, kompozytach drzewnych, płytach i materiałach płytowych, a
także w aluminium i szkle akrylowym. Kompatybilność z systemem profesjonalnym 18 V firmy Bosch oraz z systemem
akumulatorowym AMPShare dla wielu marek.
ZAKRES DOSTAWY:
PILARKA TARCZOWA AKUMULATOROWA EXKT18V-52G
1 tarcza pilarska, Expert for Wood do pilarek akumulatorowych, 140 x 1,8/1,3 x 20 mm, 42
2 608 902 228
L-BOXX 238
1 600 A01 2G2
Worek na pył
2 608 000 696
**
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold